
Příloha č. 1 dodatku č. 1

Cenová tabulka

smlouva je platná od 1.3.2024 do 1.3.2028 v níže uvedené smluvní ceně

Průměrná cena v Kč bez DPH za 

1 hodinu ostrahy jednoho 

zaměstnance*

Cena v Kč bez DPH za 48 měsíců 

ostrahy (tj. 1460 dnů 24 hodin) dle 

průměrné ceny za 1 hodinu ostrahy 

1 zaměstnance

DPH v Kč
Cena v Kč včetně DPH za 48 

měsíců

98,50 Kč 3 451 440,00 Kč 724 802,40 Kč 4 176 242,40 Kč

cena za rok 2024 od 1.3 až do 31.12.2024, bude odečtena z původní celkové ceny

Průměrná cena v Kč bez DPH za 

1 hodinu ostrahy jednoho 

zaměstnance*

Cena v Kč bez DPH za 10 měsíců 

ostrahy (tj. 306 dnů 24 hodin) dle 

průměrné ceny za 1 hodinu ostrahy 

1 zaměstnance

DPH v Kč
Cena v Kč včetně DPH za 10 

měsíců

-98,50 Kč -723 384,00 Kč -151 910,64 Kč -875 294,64 Kč

cena za rok 2025 od 1.1 až do 1.3.2028 navýšení hodinové sazby

Průměrná cena v Kč bez DPH za 

1 hodinu ostrahy jednoho 

zaměstnance*

Cena v Kč bez DPH za 38 měsíců 

ostrahy (tj. 1154 dnů 24 hodin) dle 

průměrné ceny za 1 hodinu ostrahy 

1 zaměstnance

DPH v Kč
Cena v Kč včetně DPH za 38 

měsíců

100,99 Kč 2 797 019,04 Kč 587 374,00 Kč 3 384 393,04 Kč


